
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 июня 2023 года  № 371  
 

 

Об участии Законодательного собрания Ленинградской области  

в проведении конкурса "Гран-при "Восходящая звезда"  

в 2023 году 

 

 

В целях поддержки и поощрения лучших детский и молодежных 

творческих коллективов Ленинградской области Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять участие в проведении конкурса "Гран-при "Восходящая 

звезда" путем награждения победителей и участников конкурса  

от Ленинградской области. 

 

2. Учредить победителям и участникам конкурса "Гран-при "Восходящая 

звезда" от Ленинградской области призовой фонд Законодательного собрания 

Ленинградской области в размере 100 000 рублей для приобретения ценных 

подарков. 

Расходы произвести за счет средств по статье 349 "Увеличение стоимости 

прочих материальных запасов однократного применения" бюджетной сметы 

Законодательного собрания Ленинградской области на 2023 год. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


